Aktivitet 3											
VIZITЁ NЁ BASHKINЁ E SHKODRЁS,
TAKIM ME DREJTORESHЁN E PUNЁVE SOCIALE DHE SHЁNDETIT PUBLIK, ARLINDA BILALI
Nё takim morёn pjesё njё grup nxёnёsish nga klasa e nёntё. Fokusi i diskutimit ishin:
-njohja e pёrvojёs lokale,
[bookmark: _GoBack]-llojet e ndryshme tё punёve,
-roli i bashkisё nё ofrimin e shёrbimeve,
-njohja me procedurat e punёsimit,
-ofrimi i trajnimeve dhe aktiviteteve nё zhvillimin e karrierёs.
Nxёnёsit shprehёn dёshirat e tyre, bёnё pyetje (pёrpjekje pёr tё ndryshuar diçka, nё mёnyrё qё tё mos largohen tё rinjtё). Ata kёrkuan qё vёmendja tё pёrqendrohet tek informimi mё i madh nga ana e Bashkisё pёr aktivitetet, projektet, trajnimet, si dhe qendrat qё i zhvillojnё kёto veprimtari.
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